
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 31.jūlijā                                              Nr.469  

                       (protokols Nr.8,   3.§.) 

 

Par Smiltenes novada teritorijas plānojuma 1.redakcijas un Vides pārskata projekta 

nodošanu publiskajai apspriešanai 

 

Smiltenes novada domes Attīstības un plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja S.Daudziete 

ziņo, ka saskaņā ar Smiltenes novada domes 2017.gada 30.augusta sēdē pieņemto lēmumu "Par 

Smiltenes novada teritorijas plānojuma 2018.-2030.gadam izstrādes uzsākšanu" (sēdes 

protokols Nr.13, 14.§.) ārpakalpojumu sniedzējs - SIA "Reģionālie projekti", ir sagatavojis un 

18.07.2019. iesniedzis Smiltenes novada teritorijas plānojuma 1.redakciju un Vides pārskata 

projektu lēmuma par nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

pieņemšanai. 

Uzklausot ziņojumu, Smiltenes novada dome konstatē, ka ar lēmumu "Par Smiltenes novada 

teritorijas plānojuma 2018.-2030.gadam izstrādes uzsākšanu" (sēdes protokols Nr.13, 14.§.) 

apstiprinātā darba uzdevuma teritorijas plānojuma izstrādei noteiktās prasības ir izpildītas. 

Ņemot vērā augstākminēto, Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 23.jūlija atzinumu (sēdes protokols Nr.7) un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 3.punktu, 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 4.pantu, 5.panta pirmās daļas 3.punktu, 12.panta pirmo 

daļu, 23.pantu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 2., 3., 15., 16., 80., 82. punktu, atklāti 

balsojot ar 12 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, J.Pērle, I. Grundāne, E.Avotiņš, 

V.Tralla, B.Mežale, I.Vergina, Dz.Zvaigzne, A.Rozītis, K.Lapiņš), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Nodot izstrādāto Smiltenes novada teritorijas plānojuma 1.redakciju un Vides pārskata 

projektu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu no 2019.gada 9.augusta līdz 9.septembrim. 

Publiskās apspriešanas sanāksmes datumus publicēt 14 dienas pirms sanāksmes 

organizēšanas. 

3. Lēmumu un paziņojumu par Smiltenes novada teritorijas plānojuma un Vides pārskata 

nodošanu publiskajai apspriešanai ievietot TAPI sistēmā, Smiltenes novada 

pašvaldības bezmaksas izdevumā “Smiltenes Novada Domes Vēstis” un pašvaldības 

interneta vietnē www.smiltene.lv. 

4. Par lēmuma izpildi atbild domes Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektora p.i. A.Lapiņam. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   G.Kukainis 
 

mailto:dome@smiltene.lv
http://www.smiltene.lv/

